4

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº J 10105

Vereador Wanderley Rossi Júnior Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno, seja
submetida à apreciação dos vereadores a presente INDICAÇAO,

r>: no sentido de que a Câmara realize reunião itinerante na localidade do Mota,
~ distrito de Miguel Burnier.

Sala das Sessões, em 3 de abril de 2005

Flávio Andrade
Vereador - PV

~~I' •• n~

Maria Re~

APf10VAOO em_~~::;,.:=::;.;::;...;:;;:;,.....;;..,.-.

Por----"U~LCUpbCU~~~~-

Com~ votos ti ftl vur e com - votos contra

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br